ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 апреля 2025 г.      г. Нефтекумск     № 437

О награждении Почетной грамотой администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского от 20 ноября 2023 г. № 1751 «Об
утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края» администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестный труд, ответственное отношение к обязанностям и в
связи с празднованием юбилейной даты со дня рождения наградить Почетной
грамотой администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края с вручением ценного подарка:

Базарова
Виктора Анатольевича

механика-водителя администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Кочетову
Людмилу Ибрагимовну

уборщика служебных помещений
администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

2. За многолетний труд, большой вклад в развитие библиотечного дела
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края и в связи с
празднованием 35-летия со дня образования Затеречной детской библиотеки
муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система» Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края наградить Почетной грамотой администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края с вручением
ценного подарка коллектив работников Затеречной детской библиотеки
муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система» Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                Д.Н.Сокуренко